
Sprawozdanie Burmistrza z działalności  

za okres od 30 kwietnia do 27 maja 2022 roku. 

 

✓ 3 maja – uczestniczyliśmy w uroczystości z okazji rocznicy uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja. W ramach obchodów święta państwowego 

odprawiona została msza święta w intencji ojczyzny, złożone zostały 

wieńce i wiązanki kwiatów pod Pomnikiem Ofiar Systemów 

Totalitarnych. W sali widowiskowej Domu Sokoła uczniowie z ZSP w 

Posadzie Górnej przedstawili montaż słowno-muzyczny z okazji ww. 

święta, 

✓ 4-6 maja – w Sopocie uczestniczyłem w Walnym Zebraniu SGU RP 

podczas którego Zarząd Stowarzyszenia złożył sprawozdanie ze swojej 

rocznej działalności, omawiano bieżące bardzo ważne sprawy dotyczące 

funkcjonowania gmin uzdrowiskowych w dobie kryzysu związanego z 

pandemią. Walne przyjęło też stanowiska skierowane do Premiera oraz 

innych instytucji m.in. w sprawie dotacji uzdrowiskowej, lecznictwa 

dziecięcego oraz konieczności wsparcia gmin i miejscowości 

uzdrowiskowych, 

✓ 9 maja – uczestniczyłem w zebraniu z mieszkańcami Zmysłówki - było 

to ostatnie zebranie w tegorocznej kampanii zebrań sprawozdawczych. 

Mieszkańcy wnioskowali przede wszystkim o budowę chodnika przy 

drodze powiatowej - pytali też o bieżące sprawy, 

✓ 13 maja – w rymanowskiej synagodze odbył się koncert wybitnego 

skrzypka Marcina Króla, w którym razem z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej uczestniczyłem, 

✓ 18 maja – odbyła się II sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Rymanowie. Tematyka poruszana podczas sesji to m.in. sprawy 

bezpieczeństwa, promocji oraz współpracy młodzieży z Gminnym 

Ośrodkiem Kultury, 

✓ 19 maja – uczestniczyłem w uroczystym otwarciu i poświęceniu siedziby 

Spółdzielni Socjalnej KOGUTEK w Rymanowie. W uroczystości wzięli 

udział; zarząd i członkowie spółdzielni, wójt gminy Jaśliska, 

Przewodniczący Rady Miejskiej, ksiądz proboszcz Grzegorz Polasz oraz 

inni zaproszeni goście.  

W godzinach popołudniowych na zaproszenie dyrekcji ZSP w 

Rymanowie uczestniczyłem w przeglądzie nowoutworzonych, 

nowoczesnych klasopracowni z fizyki, biologii, chemii i zajęć 

technicznych oraz fotograficznej. Klasopracownie zostały wyposażone w 

ramach programów ministerialnych z zaangażowaniem też  środków 



własnych. W czasie wizyty odbyły się też pokazowe zajęcia z niektórych 

przedmiotów, 

✓ 24 maja – odbyło się spotkanie w sprawie dokończenia realizacji projektu 

dla gmin górskich, w tym szlaku rowerowego i ścieżki spacerowej. Ww. 

projekt ma być zrealizowany i rozliczony do listopada br.  

✓ 25 maja – w Krośnie- na wniosek W-ce Starosty Krośnieńskiego - odbył 

się Konwent Wójtów i Burmistrzów Powiatu Krośnieńskiego w sprawie 

powołania Stowarzyszenia Samorządów Gmin i Powiatu. Podczas 

posiedzenia omawiano też bieżące sprawy związane z działalnością 

samorządową. W godzinach popołudniowych- z okazji zbliżającego się 

Dnia Samorządu Terytorialnego uczestniczyłem w spotkaniu z emerytami 

pracującymi kiedyś w naszym urzędzie. Spotkanie było okazją do 

rozmów, wspomnień i złożenia sobie nawzajem życzeń co też w swoim i 

pracowników urzędu uczyniłem, 

✓ 26 maja – odbyło się wspólne posiedzenie komisji stałych Rady 

Miejskiej w Rymanowie podczas którego omawiano i opiniowano 

projekty uchwał przewidywanych do procedowania podczas dzisiejszej 

sesji, 

✓ 27 maja tj. w dniu dzisiejszym odbywa się planowana sesja Rady 

Miejskiej w Rymanowie. 
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